KOMUNA E GJAKOVES 2017

Tabela 4.2 Financimi vjetor i investimeve kapitale komunale pér vitin 2017

. Plani 2017
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632 |Gjakové TOTALE SHPENZIMET KAPITALE 5,429,406 2,540,128 2,889,278 -
163 Administrata dhe personeli 265,000 60,000 205,000 _
16316 Administrata 265,000 60,000 205,000 -
1 Renovimi | objektit te Komunes 200,000 200,000
2 Digjitalizimi | administrates komunale 40,000 40,000
3 Aparati pér ofrimin e sherbimeve digjitale ATM 20,000 20,000
4 Inventar pér DPA 5,000 5,000
Buxheti dhe financat
175 732,500 177,464 555,036 -
17516 Buxhetimi 732,500 177,464 555,036 -
1 Projekte te ndryshme kapitale me bashkfinancim etj : 445,000 177,464 267,536
"Masat e energjise efigente ne Ndertesat Publike ne nivelin komunal, Kosové"
KFwW 287,500 287,500
180 Shérbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca 3,371,661 2,077,664 1,293,997 _
18016 Infrastruktura rrugore 3,371,661 2,077,664 1,293,997 -
1 Ndértimi -asfaltimi i rrugés né fsh. Ramoc-Korenicé 72,216 72,216
2 Ndértimi i rrugés Petro Nini Luarasi - Gjakové 50,000 50,000
3 Ndértimi-asfaltimi i rrugés Rripaj - Jahoc. 60,000 30,000 30,000
4 Ndértimi - asfaltimi i rr. Fsh. Dobrigje 60,000 60,000
5) Ndértimi - asfaltimi i rrugés né fshatin Osek Pashé 40,000 40,000
6 Ndértimi - asfaltimi i rrugés lokale té fshatit Gérginé (lagjja Sejdaj). 80,000 80,000
7 Ndeértimi - asfaltimi i rrugéve né fshatin Skivjan. 60,000 60,000 -
8 Ndértimi - shtruarja me kubeza betoni e Rr. Xheladin Nushi, Gjakoveé. 22,000 22,000
9 Ndértimi - asfaltimi i rrugés né fsh. Duzhnje (lagjja Zenelaj) 42,000 42,000 -
10 Ndértimi - asfaltimi i rrugés Lugu i Vades né Dol. 30,000 30,000
11 Ndértimi - asfaltimi i rr. Fsh. Ponoshec 63,000 63,000 -
12 Ndértimi - asfaltimi i rrugés né fsh. Popoc (lagjja Ahmataj) 30,000 30,000
13 Ndértimi - asfaltimi i rr. Fehmi Agani 80,000 80,000 -
14 Ndértimi - shtruarja me kubeza betoni e Rr. Besim Beka, Gjakové. 40,000 40,000 -
15 Ndértimi - asfaltimi i rrugés né fshatin Popoc 13,000 13,000
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16 Ndertimi dhe asfaltitmi i rruges Ujz 2- Smaq 50,000 50,000
17 Ndértimi - asfaltimi i rrugés né fsh. Bec, lagjet Bajrushaj, Alijaj dhe Shabanaj. 70,000 70,000 -
18 Ndértimi - asfaltimi i rrugés né fsh. Bec,te Xhamija I.Halilaj-Radonig 40,000 40,000 -
19 Ndértimi - asfaltimi i Rruges ne fshatin Berjahé. 26,000 26,000
20 Ndeértimi asfaltimi i rrugés lokale Muhader Pnish Ramamat 45,000 45,000 -
21 Ndértimi - asfaltimi i rr.ne fshatin Berkoc lagjja Mugaj 40,000 40,000
22 Ndértimi - asfaltimi i rrugés né fshatin Guské. 40,000 40,000
23 Ndertimi - Asfaltimi | rruges Shishman | Bokes - Mazrek 30,000 30,000
24 Ndertimi dhe Sanimi me kubeza betoni dhe graniti 206,983 153,202 53,781
25 Trotuaret ne rr. Tranzit " Tirana" 15,000 15,000
26 Ndértimi asfalltimi I rrugéve né fshatin Mollig 20,000 20,000
27 Ndertimi - asfalltimi I rruges Gjon Sereqi 60,462 60,462 -
28 Asfalltimi | rrugés né fshatin Nivokaz 30,000 30,000
29 Ndertimi-shtruarja me kubeza betoni e rruges "Gj. Fishta" 20,000 20,000
30 Mithat Frasheri kubza 20,000 20,000 -
31 Ndertim Asfaltim i rruges Nimon Ferizi 20,000 20,000
32 Rruga Thirrjet e Nenave 10,000 10,000
33 Rrugica Motrat Bejtullahu 5,000 5,000
34 Rrugica Hajdar Berisha 5,000 5,000
35 Rrugica Ejup Binaku 10,000 10,000
36 Rrugica Shefki Shasivari 10,000 10,000
37 Rruga Ferid Domi 20,000 20,000
38 Rruga Taulant Nura 10,000 10,000
39 Rruga Vllezerit Kajtazi (segmenti i funit) 20,000 20,000
40 Rrugica Abedin Terbeshi (Pazari i Grave) 10,000 10,000
41 Rrugica Abedin Terbeshi (Furra e Abrashit) 10,000 10,000
42 Trotuaret ne rr. Vellezerit Frasheri 20,000 20,000
43 Trotuaret ne rrugen Vashingtoni (SHF Y1l Morina) 20,000 20,000
44 Trotuaret ne rrugen Elton Zherka (SHF Emin Duraku) 20,000 20,000
45 Trotuaret né rrugen Marin Barleti (Qendra pér Pune Sociale) 20,000 20,000
46 Trotuaret dhe rr. Sadik Pozhegu 15,000 15,000
47 Rruga fsh. Zhub 50,000 50,000
48 Sanimi i rrugeve me zhavorr 170,000 130,000 40,000
49 Sanimi - ndertimi i rrugeve me asfalt 180,000 180,000 -
50 Mirmbajtja dhe shperndaria e rrjetit Elektrik 200,000 170,000 30,000
51 Mirmbajtja dhe ndertimi | pargeve 70,000 40,000 30,000
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52 Kanalizimi | ujrave te zeza 180,000 130,000 50,000
53 Sinjalizimi vertikal dhe horizontal 25,000 25,000
54 Sinjalizimi ndricues 10,000 10,000
55 Sanimi - ndertimi i Urave 40,000 40,000
56 Shtruarja e rrjetit te ujesjellsit 30,000 30,000 -
57 Ndertimi dhe shtruaja e rrugeve me asfalt fsh. Gergin - lagja Rexhap Alija 20,000 20,000
58 Ndertimi - asfaltimi i rruges ne fsh. Novosell 30,000 30,000
59 Ndértimi - asfaltimi i rrugés né fshatin Doblibare 24,000 24,000
60 Ndértimi - asfaltimi i rrugéve né fsh. Mege, 20,000 20,000
61 Ndertimi - asfaltimi | rruges ne Pjetershan - Kusar 30,000 30,000
62 Ndertimi-asfaltimi | rruges Pnish -Demjan gendér (Gérging) 20,000 20,000
63 Ndertimi dhe asfaltimi né Gerkoc 70,000 30,000 40,000
64 Ndertimi dhe asfaltimi | rruges ne fshatin Zhabel 70,000 30,000 40,000
65 Ndertimi -asfaltimi i rruges Gergine 30,000 30,000
66 Rruga Avni Rrustemi - kubza 20,000 20,000 -
67 Rruga Xhafer Lipoveci 8,000 8,000
68 Dy degzime te rruges Mbretresha Teuta ( prapa KEDS-it) 25,000 25,000
69 Degezimi i rruges UQK - kubza 10,000 10,000
70 Degezimi i rruges Sadik Pozhegu - kubza (te TV -syri) 9,000 9,000
71 Rruga Ded Gjon Luli - kubza 15,000 15,000
72 Segmenti | rruges I.Fehmiu - kubza 20,000 20,000
73 Ndertimi I rruges me kubeza M. Camaj 30,000 30,000
74 Ndértimi-asfaltimi i rrugés lagjes Pepaj né Brekoc 17,000 17,000
75 Rruga lokale e fshatit Firaj 40,000 40,000
76 Kubezimi | rrugicave ne fshtin Rogove 40,000 40,000
77 Zgjerimi i rrugés Néna Tereze, Gjakové 30,000 30,000 -
78 Asfaltimi i rrugés Ymer Prizreni 58,000 58,000 -
79 Ndertimi-asfaltimi | rruges "M. Camaj" 20,000 20,000
80 Ndertimi rruges ne fshatin Botushé 20,000 20,000
81 Ndertimi rruges ne fshatin Rashkoc 20,000 20,000
82 Asfaltimi | rruges Dol - Kushavec 20,000 20,000
83 Asfaltimi | rruges te vorrezat e Dujakés 20,000 20,000
470 Bujgésia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural 345,245 125,000 220245 )
47016 Bujgésia 345,245 125,000 220,245 -
1 ‘ ‘Qendra grumbulluese 50,000 50,000
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2 Mirembajtja e pendave dhe kanaleve te ujitjes ne zonat rurale 40,000 40,000
3 Ndertimi i kanaleve te ujitjes zonat rurale 85,000 85,000 -
4 Ndertimi i pendés ne fshatin Pacaj-Dobrosh 49,000 49,000
5 Ndertimi i pendés ne fshatin Popoc 40,000 40,000
6 Ndertimi i pendés ne fshatin Dallashaj 35,213 35,213
7 Ndertimi i pendés ne fshatin Brovine 46,032 46,032
480 Zhvillimi ekonomik 40,000 _ 40,000 _
48016 Planifikimi | zhvillimit ekonomik 40,000 - 40,000 -
1 Zhvillimi dhe funksionalizimi | Zonave Ekonomike 20,000 20,000 -
2 Zhvillimi | Qendrés né Karrieré 20,000 20,000 -
650 Kadastra dhe gjeodezia 240,000 _ 240,000 _
65080 Shérbimet kadastrale 240,000 - 240,000 -
1 | [Shpronesimet 240,000 240,000
60| Planifikimi urban dhe mjedisi 90,000 : 90,000 :
66385 Planifikimi urban dhe inspeksioni 90,000 - 90,000 -
1 Plani rregullues | hollesishem tranziti dhe zona komerciale Lindja 35,000 35,000
2 Qendra sekondare komunale -Ponoshec 35,000 35,000
3 Plani rregullues | hollsishem “Zona industriale -Veriu" 20,000 20,000
730|Shendetesia dhe miregenja sociale 55,000 ) 55,000 )
73950 Sherb.shend.primar-ambulantat 55,000 - 55,000 -
Riparimi dhe mirembajtja e objekteve shendetesore QPS dhe Ndertesen e banimit
; 20,000
1 social 20,000
2 Blerja e aparateve mjekesore (stomatologjike, laboratorike) dhe jo mjekesore 20,000 20,000
3 Nje automjet per transport te pacienteve te dializes 15,000 - 15,000
755|Sherbimet sociale dhe rezidente 20,000 - 20,000 -
75576 Sherbimet sociale-Gjakové 20,000 - 20,000 -
| [ Automjet terreni pér nevoja té QPS 20,000 - 20,000
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850 Kultura, rinia dhe sportet 40,000 i 40,000 i
85016 Shérbimet kulturore 40,000 - 40,000 -
1 Muzeu i muzikés né Taphane, (aparatet dixhitale dhe artefaktet) 5,000 5,000
2 Muzeu i Historisé 5,000 5,000
3 Muzeu etnografik 5,000 5,000
4 Renovimi i shtépisé sé kulturés / Cermjan 20,000 20,000
5 Renovimi i shtépisé sé kulturés / Bishtazhin 5,000 5,000
cpig) D I I 230,000 100,000 | 130,000 -
92080 Administrata 200,000 100,000 100,000 -
1 Mirmbajtja e shkollave 200,000 100,000 100,000
92510 Arsimi parashkollor dhe gerdhet - - - -
1 | 0 = -
93450 Arsimi fillor 30,000 - 30,000 -
1 | Ndertimi | shkollés "Ganimete Térbeshi" Ponoshec 30,000 30,000
94650 Arsimi | mesém - - - -
Gjakové, Drejtori pér Buxhet dhe Financa Kryetarja
22.09.2016 PhD. Teki Shala, V.V. Znj. Mimoza Kusari-Lila
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